
PROVES DE RECUPERACIÓ DE MATÈRIES PENDENTS
CONVOCATÒRIA DE FEBRER 2018 – INSTITUT GORGS

DILLUNS
05/02/2018

DIMECRES
07/02/2018

DIMECRES
14/02/2018

DILLUNS
19/02/2018

DIMECRES
21/02/2018

DILLUNS
26/02/2018

15:30
16:30

TECNOLOGIES MÚSICA PLÀSTICA ED.FÍSICA ANGLÈS CVA

Vidal Gómez 
AULA 12

Francisco López 
AULA 13

Cristobal Torralbo
AULA 14

Patricia Galiana 
AULA 15

Rafael Carreras
AULA 12

Gema Fuentes
AULA 10 BIS

Jordi Abancó
AULA 12

Oriol Castillo
AULA 13

Fabiola Requeno
AULA 12

Joaquim Bogunyà
AULA 12

Sergi Solà
AULA 13

Manuel López
AULA 14

Anabel Esteban
AULA 12

Rafael Carreras
AULA 13

Larisa Dávila
AULA 14

16:30
18:00

CASTELLÀ SOCIALS CATALÀ MATEMÀTIQUES C.NATURALS
FÍS. I QUIMICA 3R

BIOLOGIA 3R

M.Carmen Alcolea 
AULA 12

Núria Ramos
AULA 13

Sonia Fernández
AULA 14

Anna Samaniego
AULA 15

Noelia Palacios
AULA 10 BIS

Larisa Davila 
AULA 12

Marga de Pedro
AULA 13

Inma Jurado
AULA 14

Gema Fuentes
AULA 10 BIS

Vicki Lovaina
AULA 12

Eva  Ivars
AULA 13

Eulàlia Solsona
AULA 14

Marta Fabrés
AULA 15

Noelia Palacios
AULA 10 BIS

Núria Magrins 
AULA 12

Pepi Martínez
AULA 13

Carles Pla
AULA 13

Isabel Gomez
AULA 14

Orlando Sánchez
AULA 15

Gema Fuentes
AULA 10 BIS

Felip Lorenzo
AULA 12

Marisa Hernández
AULA 13

M.Cruz Carazo
AULA 14

Amèlia González
AULA 12



PROVES DE RECUPERACIÓ DE MATÈRIES PENDENTS
CONVOCATÒRIA DE FEBRER 2018 – INSTITUT GORGS

CALENDARI PER L’ALUMNAT DE SEGON D'ESO AMB MATÈRIES PENDENTS

DILLUNS
05/02/2018

DIMECRES
07/02/2018

DIMECRES
14/02/2018

DILLUNS
19/02/2018

DIMECRES
21/02/2018

DILLUNS
26/02/2018

15:30
16:30

TECNOLOGIES MÚSICA PLÀSTICA ED.FÍSICA ANGLÈS CVA

Vidal Gómez 
AULA 12

Francisco López 
AULA 13

Rafael Carreras
AULA 12

Gema Fuentes
AULA 10 BIS

Jordi Abancó
AULA 12

Fabiola Requeno
AULA 12

Joaquim Bogunyà
AULA 12

Anabel Esteban
AULA 12

16:30
18:00

CASTELLÀ SOCIALS CATALÀ MATEMÀTIQUES C.NATURALS

M.Carmen Alcolea 
AULA 12

Núria Ramos
AULA 13

Larisa Davila 
AULA 12

Gema Fuentes
AULA 10 BIS

Vicki Lovaina
AULA 12

Noelia Palacios
AULA 10 BIS

Núria Magrins 
AULA 12

Felip Lorenzo
AULA 12



PROVES DE RECUPERACIÓ DE MATÈRIES PENDENTS
CONVOCATÒRIA DE FEBRER 2018 – INSTITUT GORGS

CALENDARI PER L’ALUMNAT DE TERCER D'ESO AMB MATÈRIES PENDENTS

DILLUNS
05/02/2018

DIMECRES
07/02/2018

DIMECRES
14/02/2018

DILLUNS
19/02/2018

DIMECRES
21/02/2018

DILLUNS
26/02/2018

15:30
16:30

TECNOLOGIES MÚSICA PLÀSTICA ANGLÈS CVA

Cristobal Torralbo
AULA 14

Rafael Carreras
AULA 12

Jordi Abancó
AULA 12

Sergi Solà
AULA 13

Anabel Esteban
AULA 12

Rafael Carreras
AULA 13

16:30
18:00

CASTELLÀ SOCIALS CATALÀ MATEMÀTIQUES C.NATURALS

Sonia Fernández
AULA 14

Marga de Pedro
AULA 13

Eva  Ivars
AULA 13

Eulàlia Solsona
AULA 14

Pepi Martínez
AULA 13

Carles Pla
AULA 13

Felip Lorenzo
AULA 12

Marisa Hernández
AULA 13



PROVES DE RECUPERACIÓ DE MATÈRIES PENDENTS
CONVOCATÒRIA DE FEBRER 2018 – INSTITUT GORGS

CALENDARI PER L’ALUMNAT DE QUART D'ESO AMB MATÈRIES PENDENTS

DILLUNS
05/02/2018

DIMECRES
07/02/2018

DIMECRES
14/02/2018

DILLUNS
19/02/2018

DIMECRES
21/02/2018

DILLUNS
26/02/2018

15:30
16:30

TECNOLOGIES MÚSICA PLÀSTICA ED.FÍSICA ANGLÈS CVA

Patricia Galiana 
AULA 15

Rafael Carreras
AULA 12

Jordi Abancó
AULA 12

Oriol Castillo
AULA 13

Fabiola Requeno
AULA 12

Manuel López
AULA 14

Rafael Carreras
AULA 13

Larisa Dávila
AULA 14

16:30
18:00

CASTELLÀ SOCIALS CATALÀ MATEMÀTIQUES C.NATURALS
FÍS. I QUIMICA 3R

BIOLOGIA 3R

M.Carmen Alcolea 
AULA 12

Anna Samaniego
AULA 15

Noelia Palacios
AULA 10 BIS

Inma Jurado
AULA 14

Marta Fabrés
AULA 15

Noelia Palacios
AULA 10 BIS

Isabel Gomez
AULA 14

Orlando Sánchez
AULA 15

Gema Fuentes
AULA 10 BIS

Felip Lorenzo
AULA 12

Marisa Hernández
AULA 13

M.Cruz Carazo
AULA 14

Amèlia González
AULA 12


